

Firma:

**Soupis objektů s DPH**

**Stavba: Ricany\_chod\_II - Říčany - chodníky Říčanská II. etapa**

Varianta: ZŘ - Základní řešení

|                       |                   |
|-----------------------|-------------------|
| <b>Odbytová cena:</b> | <b>576 184,08</b> |
| <b>OC+DPH:</b>        | <b>697 182,75</b> |

| Objekt | Popis                        | OC         | DPH        |
|--------|------------------------------|------------|------------|
| 000    | Vedlejší a ostatní náklady   | 20 000,00  | 4 200,00   |
| 101    | Komunikace                   | 546 184,08 | 114 698,67 |
| 801    | Dopravně inženýrská opatření | 10 000,00  | 2 100,00   |

Sazba 1 0  
Sazba 2 15  
Sazba 3 21

|            |
|------------|
| OC+DPH     |
| 24 200,00  |
| 660 882,75 |
| 12 100,00  |

**Firma:** **Příloha k formuláři pro ocenění nabídky**

|                         |                |                                      |
|-------------------------|----------------|--------------------------------------|
| Stavba :                | Ricany_chod_II | Říčany - chodníky Říčanská II. etapa |
| číslo a název SO:       | SO 101         | Komunikace - úsek 1                  |
| číslo a název rozpočtu: | 000            | Vedlejší a ostatní náklady           |

| Poř. č.pol. | cenová soustava | Kód položky                  | Varianta položky | Název položky                                                                                                                                         | jednotka | Počet jednotek | CENA       |           |           |
|-------------|-----------------|------------------------------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|------------|-----------|-----------|
|             |                 |                              |                  |                                                                                                                                                       |          |                | jednotková | celkem    |           |
| 1           | 2               | 3                            | 4                | 5                                                                                                                                                     | 6        | 7              | 8          | 9         |           |
| 0           |                 | Všeobecné konstrukce a práce |                  |                                                                                                                                                       |          |                |            |           |           |
| 1           | 2018_OTSKP      | 02730                        |                  | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ polohové a výškové vytyčení sítí vč.případné ochrany podle požadavků správců jednotlivých sítí | KPL      | 1,00           | 5 000,00   | 5 000,00  |           |
| 2           | 2018_OTSKP      | 02944                        |                  | OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ v digitální i papírové formě                                                             | KPL      | 1,00           | 10 000,00  | 10 000,00 |           |
| 3           | 2018_OTSKP      | 03100                        |                  | ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ                                                                                                       | KPL      | 1,00           | 5 000,00   | 5 000,00  |           |
| 0           |                 | Všeobecné konstrukce a práce |                  |                                                                                                                                                       |          |                |            |           | 20 000,00 |
| Celkem      |                 |                              |                  |                                                                                                                                                       |          |                |            |           | 20 000,00 |

Firma:

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :

číslo a název SO:

číslo a název rozpočtu:

Ricany\_chod\_II

SO 101

101

Říčany - chodníky Říčanská II. etapa

Komunikace - úsek 1

Komunikace

| Poř.<br>č.pol. | cenová<br>soustava | Kód<br>položky | Varianta<br>položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                       | jednotka | Počet<br>jednotek | CENA       |                 |
|----------------|--------------------|----------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------|------------|-----------------|
|                |                    |                |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |          |                   | jednotková | celkem          |
| 1              | 2                  | 3              | 4                   | 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 6        | 7                 | 8          | 9               |
| <b>0</b>       |                    |                |                     | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                 |          |                   |            |                 |
| 1              | 2018_OTSKP         | 014102         | a                   | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>zemina, kamenivo<br>zemina<br>2,0*(50,58-18,04)=65,08 [A]<br>kamenivo - stáv. vjezd<br>1,8*1,8=3,24 [B]<br>Celkem: A+B=68,32 [C]                                                                                                                                             | T        | 68,32             | 90,00      | 6 148,80        |
| 2              | 2018_OTSKP         | 014102         | b                   | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>živice<br>2,3*10,12=23,28 [A]                                                                                                                                                                                                                                                | T        | 23,28             | 90,00      | 2 095,20        |
| 3              | 2018_OTSKP         | 014102         | c                   | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>beton<br>vrstvy stávající vozovky<br>2,4*1,65=3,96 [A]                                                                                                                                                                                                                       | T        | 3,96              | 140,00     | 554,40          |
| <b>0</b>       |                    |                |                     | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                 |          |                   |            | <b>8 798,40</b> |
| <b>1</b>       |                    |                |                     | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                  |          |                   |            |                 |
| 4              | 2018_OTSKP         | 113146         |                     | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM, ODVOZ DO 12KM<br>stáv vozovka - pro potrubí<br>1,0*11,0*0,15=1,65 [A]                                                                                                                                                                           | M3       | 1,65              | 1 900,00   | 3 135,00        |
| 5              | 2018_OTSKP         | 113326         |                     | ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM<br>vč.odvozu na skládku a uložení<br>odhad tl.200mm - stávající vjezd u poz.parc.č. 225<br>0,2*9,0=1,80 [A]                                                                                                                        | M3       | 1,80              | 550,00     | 990,00          |
| 6              | 2018_OTSKP         | 113726         |                     | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM<br>vč.odvozu na skládku a uložení<br>podél obrubníků<br>(0,04*0,5+0,16*0,25)*102,0=6,12 [A]<br>stávající vjezd u poz. parc.č.225<br>0,2*9,0=1,80 [B]<br>pro potrubí v místě stáv. vozovky<br>1,0*11,0*0,2=2,20 [C]<br>Celkem: A+B+C=10,12 [D] | M3       | 10,12             | 160,00     | 1 619,20        |
| 7              | 2018_OTSKP         | 113762         |                     | FRÉZOVÁNÍ DŘÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE<br>min hl.20mm                                                                                                                                                                                                                               | M        | 126,00            | 40,00      | 5 040,00        |

|          |            |        |                                                                                                                                                                                                                                        |    |        |          |                  |  |
|----------|------------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|------------------|--|
|          |            |        | pruh podél obrubníku<br>102,0+4*0,5=104,00 [A]<br>pro potrubí ve stáv. vozovce<br>2*11,0=22,00 [B]<br>Celkem: A+B=126,00 [C]                                                                                                           |    |        |          |                  |  |
| 8        | 2018_OTSKP | 121101 | SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM<br>vč. odvozu na meziskládku<br>bude použito zpět na ohumusování<br>0,15*(202,0+11,0)=31,95 [A]                                                                                        | M3 | 31,95  | 70,00    | 2 236,50         |  |
| 9        | 2018_OTSKP | 125731 | VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM<br>ornice z meziskládky<br>0,15*(90,0+11,0)=15,15 [A]<br>zemina z meziskládky<br>18,04=18,04 [B]<br>Celkem: A+B=33,19 [C]                                                           | M3 | 33,19  | 100,00   | 3 319,00         |  |
| 10       | 2018_OTSKP | 132736 | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM<br>vč. odvozu na skládku<br>pro vsak. bloky a drenáž<br>1,0*0,8*49,0+0,65*0,5*5,0=40,83 [A]<br>pro potrubí ve stáv. vozovce<br>1,0*0,65*15,0=9,75 [B]<br>Celkem: A+B=50,58 [C] | M3 | 50,58  | 400,00   | 20 232,00        |  |
| 11       | 2018_OTSKP | 17110  | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM<br>u chodníků<br>28,0*2,2*0,2+22,0*1,3*0,2=18,04 [A]                                                                                                                                           | M3 | 18,04  | 60,00    | 1 082,40         |  |
| 12       | 2018_OTSKP | 17120  | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ<br>na skládku (zemina)<br>50,58-18,04=32,54 [A]<br>na meziskládku (zemina)<br>18,04=18,04 [B]<br>na meziskládku (ornice)<br>31,95=31,95 [C]<br>Celkem: A+B+C=82,53 [D]            | M3 | 82,53  | 20,00    | 1 650,60         |  |
| 13       | 2018_OTSKP | 17581  | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ<br>štěrkový obsyp<br>potrubí ve stávající vozovce<br>1,0*0,65*15,0=9,75 [A]                                                                                                           | M3 | 9,75   | 550,00   | 5 362,50         |  |
| 14       | 2018_OTSKP | 18110  | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNĚ TŘ. I<br>chodník, sjezdy, rozšíření vozovky<br>(91,93+2,8+21,13)+(22,13+13,6)+4,5=156,09 [A]                                                                                                         | M2 | 156,09 | 12,00    | 1 873,08         |  |
| 15       | 2018_OTSKP | 18232  | ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M<br>90,0+11,0=101,00 [A]                                                                                                                                                                     | M2 | 101,00 | 30,00    | 3 030,00         |  |
| 16       | 2018_OTSKP | 18242  | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI<br>90,0+11,0=101,00 [A]                                                                                                                                                                        | M2 | 101,00 | 10,00    | 1 010,00         |  |
| <b>1</b> |            |        | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                     |    |        |          | <b>50 580,28</b> |  |
| <b>2</b> |            |        | <b>Základy</b>                                                                                                                                                                                                                         |    |        |          |                  |  |
| 17       | 2016_OTSKP | 21261R | VSAKOVACÍ BLOKY - kompletní 600/800mm<br>vč.drenážních vrstev, vč.podkladu, lože, podsypu, obsypu, opláštění z geotextilie                                                                                                             | M  | 49,00  | 2 500,00 | 122 500,00       |  |

|    |            |        |                                                                                                                                                                                                    |                   |        |          |           |
|----|------------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------|----------|-----------|
| 18 | 2018_OTSKP | 212655 | 28+21=49,00 [A]<br>TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 300MM, RÝHA TR I                                                                                                                        | M                 | 5,00   | 800,00   | 4 000,00  |
|    |            |        | pod vjezdem k poz. parc.č. 225<br>5,0=5,00 [A]                                                                                                                                                     |                   |        |          |           |
| 2  |            |        | <b>Základy</b>                                                                                                                                                                                     | <b>126 500,00</b> |        |          |           |
| 5  |            |        | <b>Komunikace</b>                                                                                                                                                                                  |                   |        |          |           |
| 19 | 2018_OTSKP | 561431 | KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I TL. DO 150MM<br>SC C 8/10 - 150mm                                                                                                                                 | M2                | 15,50  | 230,00   | 3 565,00  |
|    |            |        | doplnění vozovky<br>4,5=4,50 [A]<br>stávající vozovka v místě nového potrubí<br>1,0*11,0=11,00 [B]<br>Celkem: A+B=15,50 [C]                                                                        |                   |        |          |           |
| 20 | 2018_OTSKP | 56330  | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI<br>fr.0/32                                                                                                                                                          | M3                | 23,14  | 750,00   | 17 355,00 |
|    |            |        | chodník zámk. dlažba- tl.150mm<br>91,93*0,15=13,79 [A]<br>chodník pro nevidové - tl. 150mm<br>0,15*0,4*3,5*2=0,42 [B]<br>sjezd - tl.250mm<br>0,25*(22,13+13,6)=8,93 [C]<br>Celkem: A+B+C=23,14 [D] |                   |        |          |           |
| 21 | 2018_OTSKP | 56360  | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU<br>40RA4/16                                                                                                                                             | M3                | 1,27   | 750,00   | 952,50    |
|    |            |        | chodník živičný<br>0,06*21,13=1,27 [A]                                                                                                                                                             |                   |        |          |           |
| 22 | 2018_OTSKP | 567101 | VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z PODKLADNÍHO BETONU<br>lokální opravy na odfrézovaném povrchu                                                                                                          | M3                | 0,50   | 1 400,00 | 700,00    |
|    |            |        | odhad - podél obrubníků<br>0,5=0,50 [A]                                                                                                                                                            |                   |        |          |           |
| 23 | 2018_OTSKP | 572123 | INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2<br>PI-E 1kg/m2                                                                                                                                            | M2                | 41,00  | 90,00    | 3 690,00  |
|    |            |        | doplnění vozovky<br>4,5=4,50 [A]<br>stávající vozovka v místě nového potrubí<br>1,0*11,0=11,00 [B]<br>pruh u obrubníků<br>0,25*102,0=25,50 [C]<br>Celkem: A+B+C=41,00 [D]                          |                   |        |          |           |
| 24 | 2018_OTSKP | 572214 | a<br>SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2<br>PS-EP 0,5kg/m2                                                                                                                              | M2                | 107,50 | 50,00    | 5 375,00  |

|                                                                                                                                                                                      |            |        |   |                                                                            |    |       |        |           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------|---|----------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|-----------|
| doplnění vozovky<br>4,5*2=9,00 [A]<br>stávající vozovka v místě nového potrubí<br>1,0*11,0*2=22,00 [B]<br>pruh u obrubníků<br>(0,25+0,5)*102,0=76,50 [C]<br>Celkem: A+B+C=107,50 [D] |            |        |   |                                                                            |    |       |        |           |
| 25                                                                                                                                                                                   | 2018_OTSKP | 572214 | b | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2<br>PS-EP 0,25kg/m2          | M2 | 21,13 | 80,00  | 1 690,40  |
| chodník asfaltový<br>21,13=21,13 [A]                                                                                                                                                 |            |        |   |                                                                            |    |       |        |           |
| 26                                                                                                                                                                                   | 2018_OTSKP | 574A31 |   | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM<br>ACO 8 CH 40mm         | M2 | 21,13 | 900,00 | 19 017,00 |
| chodník živičný<br>21,13=21,13 [A]                                                                                                                                                   |            |        |   |                                                                            |    |       |        |           |
| 27                                                                                                                                                                                   | 2018_OTSKP | 574C78 |   | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM<br>ACL 22+ 80mm     | M2 | 41,00 | 950,00 | 38 950,00 |
| doplnění vozovky<br>4,5=4,50 [A]<br>stávající vozovka v místě nového potrubí<br>1,0*11,0=11,00 [B]<br>pruh u obrubníků<br>0,25*102,0=25,50 [C]<br>Celkem: A+B+C=41,00 [D]            |            |        |   |                                                                            |    |       |        |           |
| 28                                                                                                                                                                                   | 2018_OTSKP | 574E78 |   | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM<br>ACP 22S 80mm | M2 | 41,00 | 950,00 | 38 950,00 |
| doplnění vozovky<br>4,5=4,50 [A]<br>stávající vozovka v místě nového potrubí<br>1,0*11,0=11,00 [B]<br>pruh u obrubníků<br>0,25*102,0=25,50 [C]<br>Celkem: A+B+C=41,00 [D]            |            |        |   |                                                                            |    |       |        |           |
| 29                                                                                                                                                                                   | 2018_OTSKP | 574I54 |   | ASFALTOVÝ KOBREK MASTIXOVÝ SMA 11+, 11S TL. 40MM<br>SMA 11+ 40mm           | M2 | 66,50 | 800,00 | 53 200,00 |
| doplnění vozovky<br>4,5=4,50 [A]<br>stávající vozovka v místě nového potrubí<br>1,0*11,0=11,00 [B]<br>pruh u obrubníků<br>0,5*102,0=51,00 [C]<br>Celkem: A+B+C=66,50 [D]             |            |        |   |                                                                            |    |       |        |           |
| 30                                                                                                                                                                                   | 2018_OTSKP | 582611 |   | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM               | M2 | 91,93 | 400,00 | 36 772,00 |
| chodník dážďový<br>91,93=91,93 [A]                                                                                                                                                   |            |        |   |                                                                            |    |       |        |           |
| 31                                                                                                                                                                                   | 2018_OTSKP | 582615 |   | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM                | M2 | 35,73 | 450,00 | 16 078,50 |
| sjezdy<br>22,13+13,6=35,73 [A]                                                                                                                                                       |            |        |   |                                                                            |    |       |        |           |

|    |            |        |  |                                                                                                                                                                                                               |            |       |          |           |
|----|------------|--------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|----------|-----------|
| 32 | 2018_OTSKP | 58261A |  | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM<br>pro nevidomé - u nového přechodu<br>0,4*3,5*2=2,80 [A]                                                                                  | M2         | 2,80  | 650,00   | 1 820,00  |
| 5  |            |        |  | <b>Komunikace</b>                                                                                                                                                                                             | 238 115,40 |       |          |           |
| 8  |            |        |  | <b>Potrubí</b>                                                                                                                                                                                                |            |       |          |           |
| 33 | 2018_OTSKP | 87445  |  | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM<br>ve vozovce<br>15,0=15,00 [A]                                                                                                                               | M          | 15,00 | 600,00   | 9 000,00  |
| 34 | 2018_OTSKP | 89712  |  | VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ                                                                                                                                                        | KUS        | 3,00  |          | 0,00      |
| 35 | 2018_OTSKP | 899652 |  | ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM                                                                                                                                                                      | M          | 15,00 | 250,00   | 3 750,00  |
| 8  |            |        |  | <b>Potrubí</b>                                                                                                                                                                                                | 12 750,00  |       |          |           |
| 9  |            |        |  | <b>Ostatní konstrukce a práce</b>                                                                                                                                                                             |            |       |          |           |
| 36 | 2018_OTSKP | 914121 |  | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ<br>A12a Chodci<br>4=4,00 [A]                                                                                                         | KUS        | 4,00  | 1 500,00 | 6 000,00  |
| 37 | 2018_OTSKP | 914122 |  | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM<br>nové osazení stávajících značek na nové místo                                                                                 | KUS        | 2,00  | 500,00   | 1 000,00  |
| 38 | 2018_OTSKP | 914123 |  | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ<br>demontáž stávajících značek (budou zpětně použity)                                                                                        | KUS        | 2,00  | 50,00    | 100,00    |
| 39 | 2018_OTSKP | 914911 |  | SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO<br>pro DZ A12a<br>4=4,00 [A]                                                                                                 | KUS        | 4,00  | 1 200,00 | 4 800,00  |
| 40 | 2018_OTSKP | 914912 |  | SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM<br>nové osazení stávajících sloupků značek na nové místo                                                                                          | KUS        | 2,00  | 450,00   | 900,00    |
| 41 | 2018_OTSKP | 914923 |  | SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ<br>demontáž stávajících sloupků značek (budou zpětně použity)                                                                                             | KUS        | 2,00  | 350,00   | 700,00    |
| 42 | 2018_OTSKP | 915111 |  | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA<br>přechody V 07b Místo pro přecházení<br>1,0*(7,6+6,04)=13,64 [A]<br>vodící pruh u obrubníků<br>0,25*102,0=25,50 [B]<br>Celkem: A+B=39,14 [C]  | M2         | 39,14 | 200,00   | 7 828,00  |
| 43 | 2018_OTSKP | 915211 |  | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA<br>přechody V 07b Místo pro přecházení<br>1,0*(7,6+6,04)=13,64 [A]<br>vodící pruh u obrubníků<br>0,25*102,0=25,50 [B]<br>Celkem: A+B=39,14 [C] | M2         | 39,14 | 550,00   | 21 527,00 |
| 44 | 2018_OTSKP | 91710  |  | OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD<br>2*1,5*0,8*0,15=0,36 [A]                                                                                                                                                        | M3         | 0,36  | 5 000,00 | 1 800,00  |
| 45 | 2018_OTSKP | 917212 |  | ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM<br>chodník<br>78,0+1,9+1,4=81,30 [A]                                                                                                                          | M          | 81,30 | 250,00   | 20 325,00 |

|    |            |        |  |                                                                                                                                                                                                           |   |        |        |            |
|----|------------|--------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|------------|
| 46 | 2018_OTSKP | 917223 |  | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM<br>silniční obrubník š.100mm stojatý<br>podél chodníku<br>102,0=102,00 [A]                                                                  | M | 102,00 | 300,00 | 30 600,00  |
| 47 | 2018_OTSKP | 919111 |  | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM<br>pruh podél obrubníku<br>102,0+4*0,5=104,00 [A]<br>pro potrubí ve stáv. vozovce<br>2*11,0=22,00 [B]<br>Celkem: A+B=126,00 [C]                               | M | 126,00 | 70,00  | 8 820,00   |
| 48 | 2018_OTSKP | 931322 |  | TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2<br>min. hl. 10mm<br>pruh podél obrubníku<br>102,0+4*0,5=104,00 [A]<br>pro potrubí ve stáv. vozovce<br>2*11,0=22,00 [B]<br>Celkem: A+B=126,00 [C] | M | 126,00 | 40,00  | 5 040,00   |
| 9  |            |        |  | Ostatní konstrukce a práce                                                                                                                                                                                |   |        |        | 109 440,00 |
|    |            |        |  | Celkem                                                                                                                                                                                                    |   |        |        | 546 184,08 |

Firma:

**Příloha k formuláři pro ocenění nabídky**

Stavba : **Ricany\_chod\_II** **Říčany - chodníky Říčanská II. etapa**  
 číslo a název SO: **SO 101** **Komunikace - úsek 1**  
 číslo a název rozpočtu: **801** **Dopravně inženýrská opatření**

| Poř.<br>č.pol. | cenová<br>soustava | Kód<br>položky | Varianta<br>položky | Název položky                                                                                                                                                 | jednotka | Počet<br>jednotek | CENA       |                  |
|----------------|--------------------|----------------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------|------------|------------------|
|                |                    |                |                     |                                                                                                                                                               |          |                   | jednotková | celkem           |
| 1              | 2                  | 3              | 4                   | 5                                                                                                                                                             | 6        | 7                 | 8          | 9                |
| <b>0</b>       |                    |                |                     | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>                                                                                                                           |          |                   |            |                  |
| 1              | 2018_OTSKP         | 02720          |                     | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY<br>dopravněinženýrská opatření po dobu výstavby, zajišťuje a navrhuje vysoutěžený dodavatel<br>stavby | KPL      | 1,00              | 10 000,00  | 10 000,00        |
| <b>0</b>       |                    |                |                     | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>                                                                                                                           |          |                   |            | <b>10 000,00</b> |
|                |                    |                |                     | <b>C e l k e m</b>                                                                                                                                            |          |                   |            | <b>10 000,00</b> |